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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27115004A

2. Data e Regjistrimit 15/09/2022
3. Emri i Subjektit GIDO Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Shkoder,Rruga Bujar 
Bishanaku Zona kadstrale 8592 NR i pasurise 1/007-N10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence ligjore; shërbime juridike dhe 

komerciale dixhitale; shërbime asistence dhe konsulence në 
ndërmjetësim dhe transaksione tregtare; - shërbimet e 
konsulencës dhe asistencës në proceset e ndërkombëtarizimit 
të biznesit; shërbimet e konsulencës në çështjet e pasurive të 
paluajtshme drejtpërdrejt ose me kontributin e palëve të treta, 
kompanive dhe/ose profesionistëve individualë të 
specializuar për këtë qëllim ose të regjistruar në regjistrat 
profesional; - shërbimet e konsulencës dhe organizimit të 
biznesit (menaxhimi, zhvillimi, marketingu, shpërndarja dhe 
logjistika) në mënyrë të drejtpërdrejtë forma ose me 
kontributin e palëve të treta, shoqërive dhe/ose 
profesionistëve individualë të specializuar për këtë qëllim 
ose të regjistruar në regjistrat profesional; shërbimet e 
konsulencës tekniko-ekonomike, kontabiliteti i kompanive, 
përpunimi i të dhënave, kontrollet e kompanive, menaxhimi, 
kontrolli dhe auditimi i pasqyrave financiare, analiza 
financiare drejtpërdrejt ose me kontributin e palëve të treta, 
kompanive dhe/ose profesionistëve individualë të 
specializuar për këtë qëllim ose të regjistruar në regjistra 
profesionistë ; - ideim, planifikim biznesi - studime 
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marketingu dhe kerkime tregu, marketing direkt, konsulence 
per shitblerje produktesh ne Shqiperi dhe jashte, krijimi i 
rrjeteve shperndarese dhe tregtare, sherbime sigurimesh dhe 
konsulence financiare ne forme direkte ose me kontributin e 
te treteve. , shoqëritë dhe/ose profesionistët individualë të 
specializuar për këtë qëllim ose të regjistruar në regjistrat 
profesional; - shërbimet e përpunimit të të dhënave për palët 
e treta drejtpërdrejt ose me kontributin e palëve të treta, 
kompanive dhe/ose profesionistëve individualë të 
specializuar për këtë qëllim ose të regjistruar në regjistrat 
profesional; - Shërbimet e organizimit dhe menaxhimit të 
burimeve njerëzore, madhësia e stafit, analiza, përshkrimi 
dhe dizajni i mikrostrukturës (punë, detyra,) dhe 
makrostrukturë (grafiku i organizatës, funksionet, 
përgjegjësitë), programet e verifikimit dhe reduktimi i kostos 
së punës, siguria në vendin e punës, biznesi vlerësimi i 
rrezikut dhe zbatimi dhe masat parandaluese përkatëse, 
kërkimi dhe përzgjedhja e personelit, kontabiliteti i 
personelit dhe përpunimi i të dhënave, të kryera drejtpërdrejt 
ose me kontribute nga palë të treta, kompani dhe/ose 
profesionistë individualë të specializuar ose të regjistruar për 
këtë qëllim në regjistrat profesionistë; - shërbimet e 
konsulencë për futjen e cilësisë dhe për certifikimin e 
produkteve dhe proceseve sipas rregulloreve kombëtare dhe 
komunitare në fuqi, planeve të cilësisë, informacionit dhe 
trajnimit mbi normat, standardet dhe teknikat për cilësinë të 
kryera drejtpërdrejt ose me kontributin e palëve të treta, 
kompanive dhe/ose profesionistë individualë të specializuar 
për këtë qëllim ose të regjistruar në regjistrat profesional; - 
shërbimet që synojnë realizueshmërinë e investimeve 
vendase dhe të huaja; qendra e thirrjeve, qendra kontaktuese, 
ofrimi i shërbimeve sekretare, vendbanimet, operimi me qira 
i hapësirave me orendi dhe pajisje të bashkangjitura; - 
zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i platformave online, 
aplikacioneve celulare ose mjeteve të tjera të internetit në 
përgjithësi dhe shërbimeve inovative; aktivitetet e krijimit 
dhe publikimit të përmbajtjes editoriale për qëllime 
informative dhe komerciale, pronësore ose për llogari të 
palëve të treta, transversale në të gjithë sektorët e tregut, 
sipas nevojave të veta ose të palëve të treta; - krijimin dhe 
menaxhimin e e-commerce dhe start-ups; - krijimin dhe 
menaxhimin e faqeve të internetit, platformave të internetit 
dhe rrjeteve sociale për qëllime informative dhe komerciale; 
marketingu i hapësirës reklamuese edhe në platformat e 
internetit. Për të arritur qëllimin e korporatës, shoqëria mund 
të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme dhe në këtë mënyrë, 



3

ndër të tjera, të kryejë në përgjithësi transaksione të pasurive 
të paluajtshme, tregtare dhe industriale, financiare, 
hipotekore dhe të pasurive të paluajtshme, të përdorë çdo 
formë financimi me institucionet e kreditit. , bankat, 
kompanitë dhe individët, duke dhënë garancitë e duhura 
reale dhe personale, garanci reale në favor të palëve të treta, 
marrin përsipër aksione dhe interesa në shoqëri apo biznese 
të tjera, qoftë edhe të përkohshme, përfitojnë çdo përfitim 
fiskal dhe tatimor. , të koncesioneve të parashikuara me ligj 
të zakonshëm dhe të veçantë. Aktivitetet e blerjes, 
menaxhimit, administrimit, dhënies me qira dhe shitjes së 
pasurive të paluajtshme në Shqipëri dhe jashtë saj.  Shoqeria 
ka synim qe gjate studimit te tregut,te realizoje cdo lloj 
aktiviteti tregtar brenda kuadrit ligjor Shqiptar,i cili do te rrit 
perfitimet e Shoqerise.  
GIANLUCA CARRADORI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2022                Deri: 14/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANLUCACARRADORI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIDO CONSULTING
E-Mail: gido.consulting.shpk@gmail.com 
zyrekontabilitetiafc@gmail.com 
Telefon:  00393337778605 0673418600

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-994288-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5570F3AC-D4A2-4734-ABF8-2DBD612E945A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26868A90-1DB9-463E-99EA-60FE7A18277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043D4296-CF44-4F78-864C-719DA7937266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2F1817-75B5-43AC-B966-EE4F6443D945
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


